
Resa till Bohuslän den 11-12-13 maj 2025
Välkommen med på SPF Örebro Citys resa till Bohuslän där vi besöker Havets Hus i 
Lysekil, åker på en guidad tur på Grundsund och Saltön samt tar en tur över till 
Käringön. Vi besöker även Akvarellmuséet i Skärhamn och Sillmuséet på 
Klädesholmen.

Dag 1 – Avfärd sker från Scandichotell Grand Örebro, Fabriksgatan 21-23. Vi gör stopp på 
vägen ner för fika. Lunch äter vi på LUNA Restaurang och Vingård i Lysekil. På 
eftermiddagen besöker vi Havets Hus, entré med audioguide. Ca kl 18.00 intar vi middag med 
skaldjursplatå på Hotell VANN. Fri tillgång till SPA-anläggningen under vistelsen där.

Dag 2 – Vi åker från hotellet kl 08.40 och möter upp guiden vid Skaftöbron för en guidad 
rundtur på Grundsund och Saltön. Lunch äter vi på Panget i Rågårdsvik. Vi tar oss sedan till 
Tuvesvik och färjan till Käringön (person färja). Senast kl 17.00 åker vi tillbaka till Tuvesvik 
och tar bussen mot Hotell Stenungsbaden. Vi äter två rätters middag ca kl 19.00.

Dag 3 – Vi åker från hotellet 10.15 och besöker Akvarellmuséet i Skärhamn. Sedan åker vi 
vidare till Sillmuséet på Klädesholmen och får en guidad visning och sillprovning, vilket 
innebär en lättare lunch. Avresa mot Örebro beräknas till 15- / 16-tiden. Vi gör ett stopp för 
fika på vägen hem och beräknas vara tillbaka i Örebro vid ca 20-tiden.

Pris 7.275 kr för del i dubbelrum. Enkelrumstillägg 895 kr. Min antal resedeltagare är 35 och 
max 50. I resans pris ingår 2 hotellövernattningar (del i dubbelrum), 2 frukostar, 3 lunch och 2 
middagar, entré med audioguide på Havets Hus i Lysekil, entré till Akvarellmuséet i 
Skärhamn, Skaldjursplatå, fri tillgång till SPA-anläggningen under vistelsen på Hotell VANN, 
Grundsund och Saltön.

Till resans pris tillkommer enkelrumstillägg, eventuellt buss kaffe, övriga måltider, 
måltidsdryck, färja till Käringön (beställs via APP av deltagarna själva. Kostar i dagsläget 39 
kr för enkel tur. Vi hjälper till.) Det går bra att ta med eget fika om man så önskar. Observera 
att maten på resan går huvudsakligen i fiskens tecken. Meddela om du behöver annan kost.

Anmälan sker senast den 21 februari till både Irene på e-post irene.vretlund@gmail.com eller 
079-300 88 57 och till Palm & Gyll på http://palmochgyll.se/resa-till-bohuslan-med-spf-
orebro-city-2. Lösenord CITYBOH25. Anmälningsavgiften är 1.000 kr per person och ska 
vara Palm & Gyll tillhanda senast 10 dagar efter anmälan. Slutbetalning / resterande kostnad 
för resan ska vara Palm & Gyll tillhanda senast 10 dagar före avresa d v s senast den 30 april 
2025. Mer detaljerad information om resan, bl a om försäkringar, hittar ni på Palm & Gyll 
hemsida i samband med anmälan. Fram t o m den 21 februari har SPFs medlemmar förtur till 
resan. Om det finns platser kvar öppnas den för allmänheten efter detta datum.
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